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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-10-20 - 12:42 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.47 309 31.83 34.64
2. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:08.88 277 33.84 35.04
3. MRÓZ Szymon 07 MOSM Tychy 1:10.81 255 35.38 35.43
4. JURKIEWICZ Juliusz 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.50 248 33.92 37.58
5. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.21 241 35.05 37.16
6. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.35 220 35.87 38.48
7. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.75 217 35.75 39.00
8. SZCZECHOWICZ Dawid 07 MOSM Tychy 1:14.90 216 34.99 39.91
9. GROBORZ Szymon 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.43 195 36.44 40.99

10. KRÓLIKOWSKI Dawid 07 MOSM Tychy 1:20.11 176 38.35 41.76
11. STALA Tymoteusz 07 MOSM Tychy 1:22.07 164 38.42 43.65
12. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:22.08 164 38.83 43.25
13. WALTER Nikodem 07 MOSM Tychy 1:22.38 162 37.10 45.28
14. TORBUS Michał 08 MOSM Tychy 1:23.76 154 39.23 44.53
15. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 1:24.04 152 38.77 45.27
16. BILLIK Piotr 07 K P Sukces Chorzów 1:24.11 152 40.05 44.06
17. MITREGA Kamil 08 MOSM Tychy 1:24.33 151 39.33 45.00
18. RICHTER Ryszard 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.66 134 41.78 45.88
19. GIERLACH Szymon 08 K P Sukces Chorzów 1:31.75 117 42.54 49.21
20. GARBACZ Wiktor 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.12 112 42.86 50.26
21. HERNIK Tymoteusz 08 Delfin Cieszyn 1:33.41 111 46.07 47.34
22. JAKUBIK Szymon 08 MOSM Tychy 1:33.96 109 43.72 50.24
23. PODŻORSKI Filip 09 Delfin Cieszyn 1:34.29 108 44.97 49.32
24. PIEPRZYCA Szymon 08 MOSM Tychy 1:34.50 107 43.00 51.50
25. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:37.77 97 45.85 51.92
26. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.56 94 49.25 49.31
27. ORMAŃSKI Jakub 08 K P Sukces Chorzów 1:38.57 94 44.78 53.79
28. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 1:38.61 94 47.78 50.83
29. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 1:49.30 69 53.73 55.57
30. ŚWINIARSKI Wojciech 09 K P Sukces Chorzów 1:52.97 62 52.19 1:00.78
31. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 1:54.25 60 56.16 58.09
32. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 1:57.33 56 54.89 1:02.44
33. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:59.52 53 55.95 1:03.57
34. WŁADYKA Kuba 09 Uks Wodnik 29 Katowice 2:01.99 49 57.58 1:04.41
35. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 2:08.80 42 59.47 1:09.33
36. SIUDA Filip 07 GZSN START 2:22.67 31 1:09.20 1:13.47
37. SZAFRAŃSKI Jan 09 START Katowice oddział Tychy 2:32.46 25 1:14.94 1:17.52

13 - 15 lat

1. WALTER Jakub SO 04 Ukp Unia Oświęcim 54.82 550 26.72 28.10
2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.11 462 27.60 30.51
3. DUBAS Kajetan 04 CSSIR Dąbrowa-Górnicza 59.85 423 28.61 31.24
4. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 1:00.69 406 29.33 31.36
5. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 1:00.90 401 28.83 32.07
6. ZIĘBA Ksawery 05 MOSM Tychy 1:01.15 396 28.70 32.45
7. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.63 352 30.17 33.46
8. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 1:03.88 348 30.55 33.33
9. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 1:04.93 331 31.89 33.04

10. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.69 320 32.02 33.67
11. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.30 311 32.02 34.28
12. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.39 310 31.62 34.77
13. GÓRNIAK Kamil 04 Delfin Cieszyn 1:07.74 291 32.26 35.48
14. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.75 279 33.55 35.20
15. BREJNAK Wiktor 06 MOSM Tychy 1:09.27 273 33.80 35.47
16. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.24 261 33.42 36.82
17. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.33 260 33.03 37.30
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.08 242 34.81 37.27
19. SONDEJ Sebastian 06 MOSM Tychy 1:13.83 225 35.36 38.47
20. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 1:14.08 223 34.36 39.72
21. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:14.45 219 35.59 38.86
22. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.49 202 37.22 39.27
23. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.67 201 37.59 39.08
24. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice oddział Tychy 1:16.87 199 36.38 40.49
25. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.57 194 37.12 40.45
26. STALA Mikołaj 05 MOSM Tychy 1:19.47 180 36.68 42.79
27. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 K P Sukces Chorzów 1:21.06 170 38.59 42.47
28. GRALA Wojciech 06 Delfin Cieszyn 1:21.52 167 38.58 42.94
29. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:22.94 159 39.46 43.48
30. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:27.76 134 42.53 45.23
31. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:32.27 115 42.71 49.56
32. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:33.54 110 42.36 51.18
33. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.64 76 50.08 55.56
34. POLOCZEK Jakub 04 START Katowice oddział Tychy 2:47.46 19 1:12.88 1:34.58

DYSKW. JURECKI Jan 04 START Wrocław 1:08.65 32.17 36.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 53.79 583 26.05 27.74
2. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 54.10 573 26.34 27.76
3. KAJZER Oliwier 03 MKP Wodnik 29 Tychy 54.71 554 26.82 27.89
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 56.82 494 27.32 29.50
5. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 57.14 486 27.43 29.71
6. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP Wodnik 29 Tychy 57.27 483 27.58 29.69
7. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 58.07 463 27.88 30.19
8. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 58.54 452 28.29 30.25
9. GIEL Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 59.00 441 28.30 30.70

10. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 59.14 438 28.37 30.77
11. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:05.78 318 31.52 34.26
12. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:10.44 259 33.84 36.60
13. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 1:11.31 250 33.49 37.82
14. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:15.11 214 36.36 38.75

KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:15.11 214 36.19 38.92
16. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:18.34 188 36.52 41.82
17. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:22.91 159 39.83 43.08
18. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:23.00 158 39.54 43.46
19. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:25.42 145 40.74 44.68
20. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 1:25.91 143 41.56 44.35
21. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:44.10 80 48.46 55.64
22. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 1:54.35 60 53.66 1:00.69
23. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:00.47 51 54.85 1:05.62
24. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 2:13.93 37 57.90 1:16.03
25. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.92 32 1:09.17 1:11.75
26. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 4:52.97 3 2:25.50 2:27.47

Grupa OPEN

1. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 57.14 486 27.43 29.71
2. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 58.54 452 28.29 30.25
3. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:05.78 318 31.52 34.26
4. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.67 201 37.59 39.08
5. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 1:11.31 250 33.49 37.82
6. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 1:25.91 143 41.56 44.35
7. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:22.91 159 39.83 43.08
8. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:25.42 145 40.74 44.68
9. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:10.44 259 33.84 36.60

10. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:23.00 158 39.54 43.46
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:00.47 51 54.85 1:05.62
12. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:18.34 188 36.52 41.82
13. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:44.10 80 48.46 55.64
14. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:14.45 219 35.59 38.86
15. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:15.11 214 36.36 38.75

KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:15.11 214 36.19 38.92
17. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:22.94 159 39.46 43.48
18. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:27.76 134 42.53 45.23
19. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.92 32 1:09.17 1:11.75
20. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:32.27 115 42.71 49.56
21. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 1:38.61 94 47.78 50.83
22. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.64 76 50.08 55.56

FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 2:13.93 37 57.90 1:16.03
24. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 1:54.25 60 56.16 58.09
25. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:37.77 97 45.85 51.92
26. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.56 94 49.25 49.31
27. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 1:57.33 56 54.89 1:02.44
28. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:59.52 53 55.95 1:03.57
29. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 1:54.35 60 53.66 1:00.69
30. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 1:49.30 69 53.73 55.57
31. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 2:08.80 42 59.47 1:09.33
32. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 2:12.89 38 1:00.79 1:12.10
33. SIUDA Filip 07 GZSN START 2:22.67 31 1:09.20 1:13.47
34. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 4:52.97 3 2:25.50 2:27.47

DYSKW. JURECKI Jan 04 START Wrocław 1:08.65 32.17 36.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Grupa S4

1. KOZLOWSKI Jakub 96 PSSON Start Białystok 2:00.47 51 54.85 1:05.62
2. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:20.92 32 1:09.17 1:11.75
3. FIETKO Jędrzej 02 IKS DSS KRAKÓW 4:52.97 3 2:25.50 2:27.47

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice oddział Tychy 1:44.10 80 48.46 55.64
2. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 2:13.93 37 57.90 1:16.03

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 PSSON Start Białystok 1:25.91 143 41.56 44.35

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.67 201 37.59 39.08
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 1:22.91 159 39.83 43.08
3. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:25.42 145 40.74 44.68

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 1:23.00 158 39.54 43.46
2. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 1:54.25 60 56.16 58.09
3. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS KRAKÓW 1:57.33 56 54.89 1:02.44
4. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków 1:59.52 53 55.95 1:03.57
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S9

1. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 1:11.31 250 33.49 37.82
2. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 1:18.34 188 36.52 41.82
3. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:27.76 134 42.53 45.23
4. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 1:38.61 94 47.78 50.83
5. BILSKI Oliwier 05 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.64 76 50.08 55.56
6. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice oddział Tychy 2:12.89 38 1:00.79 1:12.10

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 57.14 486 27.43 29.71
2. KALINOWSKI Rafał 97 PSSON Start Białystok 58.54 452 28.29 30.25
3. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 1:10.44 259 33.84 36.60
4. WOJTKIEWICZ Szymon 05 START Wrocław 1:14.45 219 35.59 38.86
5. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 1:15.11 214 36.36 38.75

KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 1:15.11 214 36.19 38.92
7. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 1:37.77 97 45.85 51.92
8. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice oddział Oświęcim 1:38.56 94 49.25 49.31
9. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 1:49.30 69 53.73 55.57

DYSKW. JURECKI Jan 04 START Wrocław 1:08.65 32.17 36.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 PSSON Start Białystok 1:22.94 159 39.46 43.48
2. SZEPTUCH Maciej 04 START Katowice oddział Tychy 1:32.27 115 42.71 49.56
3. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS KRAKÓW 1:54.35 60 53.66 1:00.69
4. SIUDA Filip 07 GZSN START 2:22.67 31 1:09.20 1:13.47

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:05.78 318 31.52 34.26
2. KRÓLIKOWSKI Jakub 08 LKS Gol-Start Częstochowa 2:08.80 42 59.47 1:09.33

PK SZUBERT Oskar 10 K P Sukces Chorzów 1:32.38 115 42.51 49.87
PK BESALA Paweł Uks Wodnik 29 Katowice 2:12.62 38 56.44 1:16.18
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